
•len var beit o>ik den japanska 
tlotian i vårn dagar.

Svensk norska regeringen når- 
mede sig emellertid "veelmakter- 

, na" ock den 21 novem bor 1865 
ingick* i Stockholm mellan Sveri­
ge, Frankrike och England den 
mycket omordade novem bert rak- 
Liten. Genom detta förbund föri 
band sig Sveriges och Norges ko­
nung att icke till Ryssland alslå 
eller med detta rike utbyta eller 
tillAta detsamma besitta någon del 
al de områden, som hörde under 
de förenade rikena, ifvensom att 
icke till Ryssland ölverlåta nlgon 
rått till bete eller till fiske eller 
af hvad annan beskaffenhet som 
heht på de förenad* rikenas om­
råde eller vid deras kuster samt

uppvisande »tiderna i vittra Ca- 
nsda hafva i ti 
värdefulla tillgångar, som böra vår­
das med vishet.

ett hår blefve ett stort settlemsnt, 
Landet blir fort upptaget hår och 
stiger i pris Når jag kom hit var 
land till salu från 7—8 dollar och 
ou ir priset 10—ta. Ånnu torde 
homestead kunna erhållas. Staden 
Mideie kommer sig fort, för ett år 
sedan var dår ingenting och nu år 
dir en stor groceributik, 1 brådgir. 
dar, 1 restsorsnter, 1 smedja samt 
föisåljolng af alta slags maskineri 
er. Ett skothua år under byggnad 
och till våran kommer det att byg­
gas Ilera butiker. Bland andra stå- 
der hår omkring år den 18 mil håri- 
från belägn» Weyburn samt Este 
vao, en grufstad, dår ioo-tals teo 
kol upptages dagligen och fraktas 
vidare till landets olika delar. Far- 
maroe köpa hår kolen för 3.75 d. pr 
ton. 3 tidningar och en hel hoftaf 
butiker och kyrkor åro här förlagda. 
Vill åtven t aeka för tidningen 
kommer regelbundet hvarje vecka, 
och hvilken med intresse Ilse».

Eder landsman 
A Erikson

Ungdomsfesten (urtiden tisdags- 
kvåll var i allo lyckad i det att 
kyrkan var alldeles fullsatt af 
folk och programet. var omväx­
lande och intiessant. Såsom ett 
nummer på programet såldes ett 
täcke, aom inbringade $86.00.

HA bi ut troget så skall mycket vin- 
Resulutei af ny ktci bet sar be­

te *r mycket mera vå-dt In man van- 
i gtvle tänker, nykterhets vinner har 
gra Årtionden och komma att göra 
det mer och mer i samma riktning, 
och dpi gör att det också blir mer 
och mer fördelaktigt att vara nyk­
ter. I fordna tider har den som vÅ- 
gat taga sig en sup t o. m. minga 
gånger synts bafva företräde, den 
har ansets en tapper människa. Äf- 
verksamhet öfvvr hela den civilise­
rade verldcn och någon drinkare ie- 
des då och då til/ nykterhet som är 
en stor fördel fur dem, och dera» 
nära och anhöriga, men ännu större 
betydelse har nykterhetsarbetet för 
de unga, det uppväxande friåktet.Det 
ar många, många flera af tie unga 
som genom detta arbete raddas och 
bevaras, och det år dessa som kom­
ma att fatta tön-.marna och blifva 
de ledande nndan för undan. Ti­
derna har förändrats mycket på nå- 
ven hsr penningar spelat en stor roll 
når någon ansvarsfull plats skulle 
fyllas, men t«u i de flesta fall så föv- 
slår inte penningar heller, det fordras 
pålitlighet, mer och mer, och det 
innebär först och främst att vara 
nykter.

Ett femtioars minne. Från utlandet.
Mr Balfour» ministär erhöll en 

majoritet af 61 röeter vid röat- 
ningen öfver John Morievs miss­
troende votum. Irländsk, parti­
et röstade emot regeringen.

EMsv
mjölkvarnen i Morder. Skadan 
anslås till $12,000, endast delvist 
försik radt.

I Tren ton, (jue., stektes i ons­
dags 6,000 tunnor åpplen. lag­
ret ajdes af en Liverpool firma.

Jårnvflgarne i Ontario åro all- 
månt blokcrade af suö.

- I torsdags nedbrann

Då vl I deasa dagar la*t om hu 
ru rymarne föraökt gifva kriget J 
■sot japanerna en religiös anstryk­
ning, har ett femtioårigt minne 
Irån "Krimkriget*" början bos 
0* väckts till lir. Då ryssarnc 
1864 framställde sina yrkanden, 
att erhålla protektoratet öfver 
den österländska kristenheten, 
under hvilken yrkan doide tig 
väldigs eröfringstankar, *i gafs 
åt allt en religiös prägel, innan 
de ryska arroeerria inryckte å 
turkiskt område, tillställde kejaxr 
Xikotaua 1, Ryssland* »jelfherska 
re, en storartad militarparad och 
en högtidlig gudstjenst, hvarvid 
ryska kyrkans patriak med det 
grekiska korset i handen begaf 
sig till 1 saksky råa 0 i St. Peter» 
burg för att anropa den Högste 
om bistånd i striden och då trup 
perna inryckte i Donaufuntedö 
mena, förkunnade ett kejserligt 
man i (est, att detta skedde för att 
försvara och utbreda den heliga 
grekisk katolska tron.

Nikolaus hade under många år 
bestsrat Europas politik/ Han 
hade nu emellertid fått i Krakri 
kes kejsare Napoleon III en mod- 
tåflare, som kraftigt mo saite sig 
Nikolai föisok alt ås'adkomma 
en delning af Turkiet, tisde 
Frankrike och England uppnåd­
de I nåra förening härmed. Sedan 
ryska hären inryckt i Donaulurs- 
tendömena, framträngde de före­
nade engelska och Iranska flottor­
na genom sundet vid Dardauel- 
lerna. Turkiet förklarade i sep 
tom ber 1863 Ryssland krig, de 
förenade flottorna inseglade i 
Svarta hafvet och förbund afslöts 
i mars 1864, således för 60 år se­
dan, mellan Frankrike, England 
och Turkiet till det seuares för­
svar, och Frankrike och England 
förklarade Ryssland krig.

Hår är Icke platsen att skildra 
det blodiga kriget, i hvilket Ryss­
land besegrades och hvilket kos­
tade de s. k. "vestmakterna" sto­
ra penningsummor och strömmar 
af blod, Innan det starka Sebasto- 
pol rycktes ur den ryska örnens 
klor. Endast några ord må här 
nåmnas om den neutrala stånd­
punkt, som den skandinaviska 
halföu intog under uämda krig.

Konung Karl XIV Johan hade 
under hela sin regering hållit tro­
get fast vid förbundet med Ryss­
land och "sökt i Norge orsättniug 
för Finland .Samma politik följdes 
af Oskar I till 1853, då Sverige 
vägrade att ingå förbund med 
Ryssland och utfäi-dade en neutra- 
liteteförklaring, som godkändes al 
alla europeiska makter och a( 
Förenta Staterna före medlet af 
mars 1864 (af Ryssland dock mot 
villigt och sist af alla).

Lord Robert» h*r resignerat 
från krigsministåret och hertigen 
af Connaught utnämts till Inspek­
tor general. ,

Stor skada har gjorts på vinter, 
hvetet i de östra Staterna genom 
töväder och den dirpå följande 
skarpa kylan.

Dr Jam ison, den bekante Syd­
afrikanske fribytaren, är nu pre­
miär minister i Kapkolonion.

Förfärlig dynamit explosion. 
Ett frakttåg sammanstötte I ons­
dags straxt utanför Ogden Luden 
med en vagn lastad med dynamit. 
Den explosion, som följde, var 
förfärlig. ' 25 arbetare dödadee 
och ett stort antal skadades.

Enkekejsarinnan af Kina är

KRICET.
Port Arthur bombarderas <*f- 

brutet af amiral Tokas eskader 
och upprepade anfall göras. Bi- 
ster köld råder i Manschuriet och 
hindrar operationerna. Ryska 
trupper transporteras med force­
rad (art till öst Asien. Två rege­
menten säges ha omkommit un­
der marsch på sjén Baikal

Ånnu har ej ryktet om en land­
batalj och ryskt nederlag bekräf­
tats. Japanesiska armeen har nu 
ockuperat hela Korea, och väntas 
anfalla ryssarnc innan dess för­
stärkningar hinna fram. Ståt­
hållaren Alexieff har flyttat sitt 
hufvudkvarter till Harbin från 
Mukden.

I dag (Port Arthurs tid är 131. 
10 m. före Winnipegi ägde ett 
förnyadt angrepp rum på Port 
Arthur, i det fyra brännare för­
söktes inbogseras bland de ryska 
artygen. Angreppet misslycka- 
les på grund af den mördande el 
len från forten. Bränuarne sjftn- 
ko eller drefvo på land. Japane- 
serna neka, att de förlorade något 
krigsskepp.

Fyra ryska torpedokryssare to 
gos på måndagen utanför Port 
Arthur. Stadens garnison utgöras 
af 26,003 man.

Från Stockholm meddelas, att 
krigsråd hållits, och beslutits att 
mobilisera kustartilleriet och sätta 
Gotland i försvarstillstånd. Ett 
kavalleriregemente har öfver- 
sändts till ön, och hamnnrne äio 
fardiga att undermineras. En 
flottafdelning utrustas i Karlskro­
na, afsedd för Stockholms divisio- 
len. En rysk eskader rapporte- 
ades synlig från Visby törliden 

vecka.

$8.000 betoning. Pelsjigarcn 
Louis Legare, i Wood Mountain, 
Assa., har af Förenta Staterna 
senat sent om sider blif vit erkänd
en belöning af $8,000 för det han 
öfverlimnade den beryktade in- 
diaohöfdingen Sitting Bull. Det 
har tagit nära 14 år innan den 
dugliga fransk-canadiensiska pels- 
j äga ren fick sin vederbörliga er­
sättning för de tjänster, han gjor­
de Förenta Staterna genom in­
fångandet af den blodtörstige SL

afvisn hvarje anspråk, hvilket 
Ryssland kunde framställa för att 
försäkra sig om någon sådan rät­
tighet. Därest något förslag i så­
dan syftning från Ryssland fram­
ställdes, skulle detsamma af Sve­
riges och Norges konung ofördröj- 
ligen ddgifvas fransmännens kej- ouxhöfdingen.
•are och Storbritaniens drottning, Smlnytt från nordvästens. Eld- 
hvilka förbundo »ig, att lemna fast lera har påträffats vid Blair 
stridskrafter till lands och vatten, t”01-6. Assa. Leran sages öfTer. 
tillräckliga nit i samverkan med tfäffa den belgiska iergn i kvali 
svenska och norska krigsmakter

Rysslands anspråk och an- Ej långt ftin Rokeby station på 
Yorkion linjen blef en »lada på 
körd af tåget, hvarvid de i släden 
sittande David och J.tmes Under- 
wood dödades. Dot säges, att lan 
tåi nan på lokomotivet var släckt.

Hon. R. Lemieux blef i lördag» 
vald ull dominion parlamentet 
utan opposition. Af de tio omva 
len, soin sedan nyåret hållits, haf­
va sju liberala och tre konservati­
va valts. Mr L. är justitieom 
budsman i dominionkabinettet.

Valskandalerna i Torooto. Sam 
Thompson har bekant att han för­
falskat 25 valsedlar, men gjort 
det af pur vänskap for kandida­
terna. Thompson resignerade 
från sin syssla som sekreterare för 
ward 4 konservativ klubb, när 
han gjorde denna bekännelse, och 
sedan bevisen mot honom blifvit 
fållande.

•om

Ohleo den 17 januari 1904. 
Herr redaktör!
Hur Sr det »ed mäster Johnson?

Vi komma ihåg sedan han »nodde 
rundt hår i norden, och var glad och 
munter »om en nygift eller som han 
hade flstroö och det år ju godt och 
väl så långt angående hans håg­
komst. Om redaktören tillåter vill 
jag åfven sånda Sn håleoing till re- 
Sektionen och Oenadae låeare och 
låearinnor. Det kan nog vara ett 
och annat i nyhetavåg att beråtte 
men jag Imnar lek* att tråda in på 
andras områden — rapportöran» om­
råde. Skall eodaet berätta nägot 
om vår nykterhetsförening “Viking” 
som nåmda rapportörer aldrig lyc 
kas haft någon aning om att den 
existerat. Föraningen “Viking” har 
nu mellan 60 ■ 70 medlemmar. 
många t-efliga och lårorika möten gårdar, 
har förehelts, baståande af debatter, 
diskussioner, tal och sång samt 
mycket annat som tillhört program 
men och alltid kaffe med ty åtföljan­
de i riklig mängd. Jag förvånas 
inte om någon försöker hafva lite 
roligt af vissa uttryck i min skrif- 
velse, t. ex. lärorika, ty den som 
skall vara med om att utlöra något 
godt, »kall också uppbåra något 
»milek al fiender och illasinnade, 
de måste på något sått söka till­
fredsställelse. Somliga lörsöka in­
billa sina medmänniskor att dår, 
■(nämligen inom föreningen) fBrehaf- 
vee ingenting som ir nyttigt, detta 
år endast en fostringeaostalt för 
nya tokiga idear, man sådant bör 
mån båra tålmodigt och allra helst 
»om detta ganska »åkart blott ir an 
sanning eom man inte har skål i att 
skåmmas öfver. För det år säkert 
att den som år med på nykterhet», 
möten lärer mycket mera som år 
godt och nyttigt än den som i stället 
söker efter andra samqvim och 
dryckeslag. Nykterhetsarbetet år 
nigot al det lörnåmsta och nädvtn- 
digaste man bör vara med om, och 
det »kall nr-g belönas med många» 
räddning både lör timlig och evig 
vålfård. Det ir mycket vårdt om 
någon dragés ur dryckenskapsla­
sten och lika mycket vårdt om nå­
gon dragas ifrån att draga* ned I 
denna tördårfliga last. Största de­
len af brott utföras genom ruset» 
fördårfliga inflytande. Det grämer 
mig när jag tånker på dessa förfö­
riska styrkemädel* tiånst till att ut­
föra dåraktiga handlingar och brott, 
och sedan oår brottet år begånget, 
huru drinkaren di kan begagnar sig 
af dem som ursäkt lör sin haadling, 
de få då tjena till att förmildra sa­
ken i fråga.

Jo det vore mycket som aldrig 
skotte hånd* om brionvin inte vo­
re si tillrångligt, och diriör år det 
nyckterhetsvånners så vål som hvar- 
|€ kristen» skyldighet alt afskaffa 
det si fort som möjligt. Det fordras 
mycket tålamod om man skall öf- 
verse med hvarje nedrig handling 
som begås i fyllan och villan då 
brlnvinet »kall hafva skulden men

död.
1 går den i6de, fettisdsgen, skul­

le "Yikingarne" ut och åka skidor 
och kälkbacke, anordningar voro 
också gjorda för sport och pristäf- 
lingar, men ush hvad väder, det var 
en rasande snöstorm hela dagen, 
som utan all reson, men trots det 
så anlände ett duss. vikingar till den 
bestämda platsen, men efter någr; 
minuters afbasning i den brant» 
backea, föredroge vl naturligtvis 
att styra kosan in till LindvaMs, och 
der vi bodde och lefde. I dag den 
i7de har det varit det vackraste 
vinterväder, men det har sett ut, 
bådetrefligt och otreSigt ute i dst 
fria, det är snödrifvor i VAgen och 
I skoglundar som är stork som ladu-

Konung Edward vi -»ade lin 
fot under ett besök på kryssaren 
Cumberland. Detta lä. 
invärka på hans majestats åst un­
dan att mäkla (red mellan Ryss­
land och Japan.

Alhambra

tet.
»1

grepp.
Sådant var det offentlig.-jorda 

innihillet af november traktaten, 
hvike 1 att döma af ofvnnatående 
var at helt och hållet defensiv art. 
Aft denna iraktat är i vår tid, ef­
ter det Fraakrike blifvit Ryss­
lands bundsförvant, af litet eller 
intet varde, kan hvar och en inee. 
Var Sverige-Norge år 1865, då 
Ryssland utmattats genom ett blo­
digt krig, i bebof af stöd och för­
bund med främmande makter för 
skyddande af sitt område mot rys­
ka inkräktningar, så äro brödra­
rikena i vår tid i icke mindre be- 
hof af sådant förbund. Och här­
vid böra, enligt vår tanke, stam- 
föivanterna söder om öaterejön 
först komma i de skandinaviska 
folkens åtanka. En ofl- och defen- 
aiv-AUians med Tyska kejsardö­
met skulle blifva ett långt mäkti­
gare skydd in det Oskar I sökte 
vinna genom novembertraktaten 
1855.

/"i Chicago 
hemsöktes af en'' lycka 1 mån­
dags. Tre personer omkommo.

Oceanångaren Lake Michigan, 
tillhörande C. P. R. har stött på 
grund på engelska kusten. Snö­
stormar och tjocka har rådt på 
Atlanten denna månad, och gjort 
lärdernalårdelee besvärliga.

;

r
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Föreningen ”Viking” ämnar byg­
ga hotel! i Stockholm, vid vår nya 
järnväg. Herrar affärsmän! Kom 

o:ii se eder omkring här i nerden, 
Stockholm behöfver flera affärsman, 
der är bara en elevator ännu och två 
små handelsbodar.

Senaste nytt

IsmpsléepuUrad Mf. Egnetl skall 
den 28 dennes stifta en goodtemp- 
larloge i Scandinavia. Samman­
komsten sker i Mr. J. A. Sjögren» 
hem.

Dm stora Oyilvie kvarnen har
måst stånga» pA grund af brist på 
bränsle. På grund af snöblockad 
på de sydvästra bibanan har kol­
införseln afstannat.

En bromsars blef i måndags 
morse öfverkörd och dödad 1 C. 
P. R. bangården hål stides.

Besök pä Canadas kontor hsr af- 
lagts under veckan af Mrs Sotter- 
man och Mr Berglund, Tyndall.

Planen för sub-vägen å Main 
Street vid jårnvlgsöfvergången an­
togs af stadsfullmäktige på möte 
i måndags kvåll. En deputation 
af fastighetsägare, som hade kla­
gomål att anföra, blef eekad »tt 
yttra sig, hvilket stålide till ett 
uppträde inom församlingen, så att 
den bröt upp af sig sjålf. Den nya 
lagea bestämmer bropelarnes ma­
terial till cement I stället för stål. 
Längden på den så långe omtvis­
tade vågen år 140 fot norr till sö­
der, vidden 09 fot och brons böjd 
öfver Main Street» nivå år ty fot. 
Nu finnes inga hinder för den nya 
stations- och hotelbyggnadeo, ty 
C. P. R. har fått i det närmaste 
allt hvad det begärt. Arbetet skall 
bötja så fort det låter sig för vå- 
derieken. Anbud för borttagandet 
al Svea och St. Lawrence hotellen 
åro infordrade. Mr Ole Simonson, 
Scandinavian hotel'* innebafva- 
re har ock erhållit notis att utrym­
ma byggnadan

TmtdeU. Under fyllan blef Peter 
Ddonat illa knifskuree af G Be­
ar», eb släkting från För. Sta­
terna.

Från Minndosa meddelar, att 
en engelsk formars blef illa tltity- 
gad af en drucken dring. Vilda- 
värka ron begick sedermera flfslf 
mord.

t

1
Väulige.t
Scen E. Svedberg.

1Lord Dundonald ha utarbetat en 
ny instruktion for undervisning i 
milisoflicerarnes undervisning.

Ontario»skogsrlkedomar. Hon. 
E. J. Davis, commissioner of 
crown lands, meddelade legialatu- 
ren, att på provinsens kronodo- 
män är ännu stående, lågt beräk- 
nadt, tio billioner fot white pine, 
pä hvilket provinsen bör kunna 
realisera omkring $100,000,000.

1Från Sv. missionskyrkan.

Det nyligen hållna missionsmö- 
tet i missionskprkan var besökt 
af pastorerna A. Anderson från 
Hallock, Minn., C. V. Anderson 
från Croukston, Minn., och C. O. 
Ilofstrand Irån Nya Stockholm, 
hvilka predikade med kraft för 
mycket folk, säiskildt på sönda­
gen. Det nybildade musikbnnde* 
sjöng utmärkt flera tör tillfället 
passande sånger och pastor Ander­
son fi åu Hallock bidiog med sin 
utmärkta basröst att göra sången 
skön och haf-monisk. Mötet slu­
tade på söndagskvällen mod ali 
varliga predikningar och den sto­
ra åhörareskaran, som till trängsel 
fylde kyrkan, lyssnade med upp 
raärksamhet. Många gingo nog 
hem med djupa intryck.

På lördagen hölls diskussion 
öfver livad som kan göras för att 
kraftigare kunna bedrifva mis­
sionsverksamheten i Canada och 
blef det beslutat att möta på mån 
dagen i och för bildandet af ett 
missionsförbund i Canada. En 
komittee tillsattes för att utarbe 
ta förslag till konstiimion. På 
måndagen hölls sammanträde kl. 
10 f. m och efter en stunds sam 
tal skred mötet till verket och 
bildade ett miseionsCiibund be 
stående af församlingar redan an­
mälda och sådana som komma att 
anmäla sig. Namnet skall, enligt 
den- antagna konstitutionen, vara 
"Skandinaviska Missionsförbun­
det i Canada." Styrelsevalet ut- 
löll sålunda: Pastor J. M. Florell 
oi-df., Mr A. HaUonqv.ät v. ordf. 
Pastor C O. Hof strand sekr., Mr 

terhet. Jag vill härmed försöka Lindgren v. sekr. och Mr P. An­
derson skattmästare.

På tal om japaneserna kan det 
ju vara intressant för osa sven­
skar att erinra ose den ifrågasatta 
svensk-japansk a alliansen for 
snart två århundraden sedan.

Canada nyheter
Tågförbindelserna ha under de 

senaste veckorna varit särdeles 
knaggliga. Förliden torsdag in­
kom det första tåget wå tre dagars 
tid från Minnedosa. Snön drifver 
svårt ute på slätterna och banbe- 
tjåningen ha ett mödosamt arbete 
att hålla banan klar.

Tidigt trängde ryktet om Karl 
XH:s sagolika bragder till Japan, 
där ifrågavarande bedrifter för- 
storades till den grad, att man i 
den svenske hjeltekonungen såg 
ett nästan öfvcrmänskligt väsen 
de. Den i Japan härskande kri­
garkasten greps af en obeskriflig 
förtjusning öfver hvad den hörde 
berättas, och snart uttalades öf 
verallt I landet den önskan, att 
Japan måtte sätta sig i förbindel­
se med den utomordentlige hjälten 
för att tillsammans med honom 
— eröfra Asien. En ambassad 
till Karl XII blef ock affardad, 
men denna möttes under sin fård 
af så många vidrigheter, att den, 
ännu ej hunnen till staden Urga, 
måste återvända med oförrättadt

Nordbor.
MIDALE, Assa i Februari 1904. 
Herr redaktör!

Järnvägskommissionen år för
närvarande stadd i arbete med att 
justera jårnvägsfrakteroa. I östra 
Canada råder billigare frakter Iråo 
amerikanska orter till Canada ån 
mellan orter inom Canada. Detta 
hjälper ej i så ringa min den ame­
rikanska konkurensen, och kommis­
sionen ämnar revidera detta förhål­
lande.

Med Eder benägna tillåtelse vill 
jag härmed låta höra nigot från 
denna plats. År nog ingen tidninge- 
skrifvare men skall göra så godl 
jag kan. Denna plats tigger ettar 
C. P. R. järnvågen ha varit lagd 
(Ör en 10 ir »edan, dock har landet 
håt ej varit upptaget annat ån långt 
från järnvågen och detta säkerligen 
långt innan C. P.R.-banan byggdes. 
Jag gjorde »om inånga aodri, kom 
hit för ett år sedan, tog mig home­
stead och befinner mig godt. Lan- 
det hår finnes år å venledes bra och 
hår kan skördas frio 35—30—$0 
bushel per aere Godt vatten erhåi- 
les från 10—3o fot djupa brunnsr. 
Jag hör att Alberta skall vara ett 
riktigt Kanans land och att dar skör - 
das ända till 80 bushel per aere, po­
tatis upp till 100 bushel per aere. 
Det liter stort meo jag hoppas att 
vi hår skola komma efter i sinom

Icke långt därefter, anlände i 
medlet af april till Östersjön den 
största engelska krigsflott-i, aom 
någonsin upptradt i dessa farvat­
ten. Den var under befäl af Sir Preferenstullens utsträckning.

P1 re^e ingskonselj i måndags
beslöt fjderalregeringen att be­
vilja New Zeeland den engel-ka 
preferenstullen i utbyte för mot­
svarande fördelar.

Charles Napier, som egde stort 
rykte, som en modig och erfaren 
sjöman. Sveoekarne, isynnerhet 
den uppväxande ungdomen, ja 
till och med pojkame i folkskolor 
na, väntade sig stora vsrf al den­
na flotta — Sveaborgs och Kron- | Fort William ågtr staden bå 
stadti föistöring, ryska n-lersj.» de bely-oingen, vattenverke. och 
flottans tillintetgörande, Peters- telefonen. Systemet har varit i gång 
burgsbombardenng o. *. v. Sin- i flera år. och ehuru kanske ej all- 
nesstäraiiingen i Sverige blef h. >gsi 
kri*lek, tidoingarne underblåste 
krigslydnaden och konungen för 
lorede myoket at sin popul trilet 
till följd al sin försiktighet. Men 
den krigiska sinowstaraoingeu 
lade sig något, då man flek se, 
huru ömkligt litet den stots flot­
tan uträttade, att den, icke utför 
de ett enda al de storverk,

•kulle komma

iirende. En ny beskickning af- 
gick dock från Japan, men denna 
hann ej ens si långt som den för­
ra. Slutligen anlände till Japan 
underrättelse om slaget vid Polta- 
va och svenska härens tillfånga­
tagande, bvarefter förslaget om 
en svensk japansk allians förföll 
al sig själfL

Med anledning af dessa, i Japan 
såvål som i Kina gängse traditio­
nen har en japansk historieforska­
re, eofn f. n. vistas i Dresden, helt 
nyligen gjort förfrågningar boe 
ett par af våra mest framstående

ting gitt så oljsdi. har det virkat 
till full belåteohet och bestyrkt de 
lör de lar. ett samhälle har, geoom att 
tillvarataga sina egoa koncessioner. 
Dessa inrättningar skötas så, att 
inkomster och utgifter gå ihop, ty 
lämnas det lör stort ötverskott. 
vårkar det som beskattning, och

tid. Och jag tror att Manltoba Ir 
den »åkraste platsen för hveteodling 
De, som hår slagit oer ains bopålar, 
tagit homestead eller köpt sig land 
åro Irån Minnesota, N. Dakota och 
omkringiiggande nejder. Alla åro 
belåt ra och befinna sig godt- Hvad 
råder lek en betrillar kan 
klaga. Litet snö, termometero lig, superiet och rusd rycks träff k en. och 
från fryspunkten och ner tlB 10 c ch 

reda sig

tjenar som ursäkt för dåliga hand­
lingar, di den som utför dam ej tar 
vidare varning dtraf utan i stället 
så mycket

Wa förf rusen blef en engelsk 
saktionsarbetar» anstålid bos sekt 
förman Tborn i St Norbert förti­
den lördags natt noder det 
gick vilse på vågen. Hen intogs 
på hospitalet för vårds erhållen-

■£
möjligt år befordraickeuppetår brist, måste den fyllas or 

den allmå 
Ii am kostar telefon från en till två 
dollar i månaden, hvilket år mindre 

• åa hälften mot i Winnipeg. De

kännare al »Avål Sverige»
kassan. 1 Fort Wil- r.östariens historia, men derna ha 

dock ej haft något att meddela ur
•venaka arkiv.

motarbeta dem som arbsta för nylt.
15 grader, si nog kan 
Jag önskar att Sfrren flera a’ vårt 

folk kund.

troitau 
att utföra, att

uppmuntra nykterheUvånner nåra
I de.hit och och fjflrrsn alt inte misströsta, utan
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